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دستگیری قاتل در شیراز
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل 46 ساله پس از 
چند روز تلاش شبانه روزی توسط ماموران کلانتری 13 عباسیه 
ج شجاعی اظهار داشت:  این شهرستان خبر داد. سرهنگ فر
در پی وقوع یك فقره درگیری منجر به قتل با سلاح سرد در یکی 
، بلافاصله موضوع در دستور کار  از محله های شهرستان شیراز
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران تحقیقات 
خود را آغاز و مطلع شدند که قاتل پس از درگیری با مقتول 34 
ساله متواری و به صورت کاملا حرفه ای خود را از دید پلیس 
مخفی کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح 
کرد: ماموران پلیس با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه قاتل 
را در یکی از خیابان های شیراز شناسایی و وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کنند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه قاتل در بازجویی 
اولیه اظهار داش: »به دلیل اختلافات شخصی با مقتول درگیر و با 
سلاح سرد او را به قتل رساندم.« گفت: متهم پس از سیر مراحل 

قانونی روانه زندان شد. 

خودکشی قاتل در آرایشگاه زنانه
فرمانده انتظامی شیراز گفت: مردی 4۷ ساله که با اسلحه 
کلت کمری، به سمت همسر سابق خود تیراندازی کرده بود 
ج شجاعی طی اعلام مرکز  به زندگی خودش پایان داد. فر
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در 
یکی از محله های شهرستان شیراز، بلافاصله مأموران انتظامی 
کلانتری 1۹ بوستان شیراز در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: 
در بررسی های انجام گرفته مشخص شد مردی با یک قبضه 
اسلحه کلت کمری با ورود به یک آرایشگاه زنانه، به سمت همسر 
سابق ۵۰ ساله اش که در آنجا مشغول کار بوده است تیراندازی و 
سپس به سمت سر خودش، شلیک می کند. فرمانده انتظامی 
کز  شیراز با بیان اینکه مجروحان توسط عوامل امدادی به مرا
درمانی منتقل شدند، ادامه داد: قاتل به علت شدت جراحت 
وارده در بیمارستان فوت و مقتول تحت مداوا قرار دارد. شجاعی 
با تصریح اینکه علت درگیری در حال بررسی است، گفت: جسد 
قاتل برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده 

گاهی شد. تشکیل و تحویل پلیس آ

دستگیری شرور مسلح 
یک  دستگیری  از  آزادشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
شرور مسلح تحت تعقیب در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
سیدداود حسینی گفت: به دنبال کسب خبر مبنی بر اینکه یکی از 
اراذل و اوباش منطقه با تیراندازی و درگیری، موجب سلب آسایش 
شهروندان شده بود، ماموران بررسی موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
شهرستان پس از هماهنگی های قضائی در اقدامی غافلگیرانه 
و ضربتی، موفق شدند این شرور متواری را دستگیر و به همراه 
سلاح مکشوفه و مقادیری مهمات جهت بررسی بیشتر به دادسرا 
انتقال دهند. سرهنگ حسینی با بیان اینکه این فرد تحت تعقیب 
دستگاه قضائی، انتظامی بوده است، اضافه کرد: با تشکیل پرونده 

در این خصوص، متهم دستگیر شده به زندان اعزام شد. 

کــوتــاه

توقیف پژو حامل 50 کیلو حشیش
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از توقیف 
یکدستگاه خودرو سواری پژو پارس با ۵۰ کیلو 
حشیش در عملیات ماموران انتظامی این 
فرماندهی خبر داد. سرهنگ صادق کاظم زاد 
بیان داشت: ماموران انتظامی و تکاوران پلیس 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی 
در فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا حین 
کنترل خودرو های عبوری در این محور به 
یکدستگاه سواری پژو پارس مشکوک شده 
و برای بررسی بیشتر به راننده خودرو دستور 
ایست می دهند. وی ادامه داد: راننده خودرو 
پلیس  ماموران  اخطار های  به  توجه  بدون 
به  جهت  خلاف  به صورت  درصحنه  حاضر 
حرکت خود ادامه داده که در نهایت با سرعت 
عمل ماموران پلیس، راننده که عرصه را بر خود 
کردن خودرو در تاریکی شب  تنگ می بیند با رها
متواری می شود. فرمانده انتظامی شهرستان 
شهرضا افزود: در این عملیات ماموران پلیس 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی 
دقیق از خودرو توقیفی ۵۰ کیلو حشیش را کشف 
کردند. این مقام انتظامی با اشاره به برخورد 
گران مرگ و برهم زنندگان  قاطع پلیس با سودا
آسایش شهروندان خاطرنشان کرد: با توجه 
به شناسایی متهم تلاش برای دستگیری وی 

ادامه دارد.

تیراندازی به برادر زن 
دستگیری  از  مهدیشهر  انتظامی  فرمانده 
عامل تیراندازی در این شهر خبر داد و گفت: 
مضروب مجروح و راهی بیمارستان شده است. 
سرهنگ مهدی شهاب الدین ضمن بیان اینکه 
در پی وقوع یک مورد تیراندازی در یکی از مناطق 
مهدیشهر بلافاصله نیروی انتظامی وارد صحنه 
شد، ابراز داشت: با مصدومیت و انتقال مجروح 
کز درمانی کارشناسی ضارب در دستور کار  به مرا
قرار گرفت. وی ضمن بیان اینکه تحقیقات پلیسی 
نشان از یک فرد آشنا در این پرونده داشت، 
افزود: با شناسایی تیرانداز کمتر از 1۲ ساعت 
پلیس توانست فرد متهم را دستگیر کند. فرمانده 
انتظامی مهدیشهر با بیان اینکه فرد متهم به 
سمت برادر زن خود شلیک کرده بود، ابراز داشت: 
در بازجویی فنی مشخص شد دلیل این تیراندازی 
بروز اختلافات خانوادگی بوده است. شهاب الدین 
گفت: داماد این خانواده پس از تیراندازی با اسلحه 
ساچمه زنی از صحنه گریخته بود، پرونده متهم 
تشکیل و برای ادامه سیر قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شده است. وی ضمن بیان اینکه 
پلیس با اینگونه جرایم خشن به شدت برخورد 
می کند، افزود: لحظه ای بروز خشم و عصبانیت 
یک عمر پشیمانی را همراه خواهد داشت لذا از 
خانواده ها درخواست می شود به فرزندان خود 

مدیریت و کنترل خشم را آموزش دهند.

گاهی استان  گاهان پلیس آ کارآ با تلاش 
هرمزگان یک باند 3 نفره کلاهبردار با 16 میلیارد 
ریال کلاهبرداری شناسایی و دستگیر شدند. 
کبر جاویدان بیان داشت: در  سردار علی  ا
پی مراجعه و اعلام شکایت مدیر عامل یک 
شرکت تخلیه و بارگیری از متصدی باسکول 
تحصیل  و  کلاهبرداری  بر  مبنی  شرکت  آن 
پیگیری  مالی،  هنگفت  مبالغ  غیرمشروع 
گاهان  موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی  اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: پس از وصول شکوائیه 
گاهان در جهت  تحقیقات غیرمحسوس کارآ
صحت و سقم موضوع آغاز که با بررسی ابعاد 
مختلف موضوع و انجام تحقیقات محلی و 
کی پرونده مشخص شد  اخذ اظهارات شا
ضمن  متقلبانه  مانورهای  انجام  با  فردی 
تبانی با تعدادی از رانندگان تریلر های حامل 
بار گندله های سنگ آهن با سندسازی و ارائه 
بارنامه های جعلی بدون  و  قبض باسکول 
تخلیه محموله ها در انبار شرکت، محموله های 
مزبور را در انبارهای شرکت های دیگر تخلیه 
سردار  است.  کرده  آنها  فروش  به  اقدام  و 

جاویدان، اظهار داشت: با اقدامات فنی و 
اطلاعاتی محل اختفاء یکی از متهمان در 
یکی از محلات بندرعباس شناسایی و پس 
از تعقیب و مراقبت های لازم در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه متهم دستگیر و پلیس 

گاهی انتقال شد. این مقام انتظامی استان  آ
اولیه  کرد: متهم در تحقیقات  خاطرنشان 
ضمن انکار بزه انتسابی در مواجهه با دلایل و 
مدارک موجود لب به اعتراف گشوده و معترف 
همکاری  با  شخص  یک  پیشنهاد  به  شد 

کامیون طی هشت مرحله  یکی از رانندگان 
با صدور قبض باسکول های صوری جهت 
تخلیه محموله های حاوی سنگ آهن در قبال 
صدور هر قبض باسکول مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال 
دریافت کرده است.  فرمانده انتظامی استان 
با تلاش همه جانبه  بیان داشت:  هرمزگان 
ماموران راننده کامیون تریلی در محور اصلی 
سیرجان - بندرعباس شناسایی، دستگیر و 
خودرو موردنظر توقیف و با همکاری این متهم، 
عامل اصلی کلاهبرداری نیز با یکدستگاه خودرو 
سواری در یکی از مناطق حاشیه ای بندرعباس 
شناسایی و در یک عملیات تعقیب و گریز در 
حالی که با خودرو قصد زیرگرفتن ماموران را 
داشت در حین فرار دستگیر و در بازرسی از 
خودرو وی تعداد ۵6 برگ بارنامه، یک عدد 
استامپ، مهر، یک عدد فشنگ اسلحه شکاری 
کشف و ضبط شد.  این مقام انتظامی استان 
خاطرنشان کرد: متهمان ضمن اعتراف نهایی 
به مبلغ 16 میلیارد ریال کلاهبرداری، با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 
قضائی معرفی و با صدور قرار تامین مناسب به 

زندان مرکزی بندرعباس معرفی شدند.

 دستگیری باند 3 نفره کلاهبرداری 

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 
کن خصوصی و کشف ۲6 فقره سرقت در  یک سارق اما
ج و چهارباغ خبر داد. سرهنگ محمد  شهرستان های کر
نادربیگی  بیان داشت: به دنبال دستگیری یک سارق 
شهرک   14 کلانتری  ماموران  توسط  خصوصی  کن  اما
ابریشم و اعتراف متهم به ۵ فقره سرقت در تحقیقات اولیه 

ماموران، با توجه به شکل گیری سرقت های مشابه در سایر 
نقاط استان، متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس 
گاهی استان منتقل شد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی  آ
گاهی استان متهم به ارتکاب ۲6  شکل گرفته در پلیس آ
کن خصوصی در سطح شهرستان های  فقره سرقت از اما
ج و چهارباغ اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی  کر

استان البرز با اشاره به اعتیاد شدید متهم به مواد مخدر 
تامین  نیز  سرقت  ارتکاب  از  متهم  انگیزه  کرد:  اضافه 
هزینه های مواد مخدر بود. سرهنگ نادربیگی در پایان 
خاطرنشان کرد: پس از شناسایی مال باختگان پرونده، 
این افراد به همراه سارق برای انجام مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

کن خصوصی به دام افتاد سارق اما

گاهی استان البرز از دستگیری 3 متهم که با انگیزه سرقت از یک شهروند فردیسی اقدام به  رئیس پلیس آ
قتل وی کرده بودند، خبر داد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: کشف یک جسد در یک منزل مسکونی 
در شهرک وحدت شهرستان فردیس به پلیس اعلام و بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع 
اعزام شدند. وی افزود: بررسی های اولیه پلیس حکایت از این داشت که مقتول یک فرد 48 ساله بوده که 
به صورت انفرادی زندگی می کرده و با توجه به سرقت مقداری از وسایل منزل نامبرده، ظن ارتکاب قتل با 
گاهی استان البرز اضافه کرد: در ادامه ماموران  گاهان شکل گرفت. رئیس پلیس آ انگیزه سرقت در ذهن کارآ
با انجام اقدامات فنی و پلیسی و به کارگیری روش های اطلاعاتی موفق به شناسایی 3 متهم شامل ۲ مرد 
و یک زن شده و آنها را با هماهنگی قضائی دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان در 
تحقیقات تکمیلی به ارتکاب قتل با انگیزه سرقت طلاجات و لوازم با ارزش مقتول اعتراف کردند. سرهنگ 
شجاعی در پایان گفت: با تکمیل پرونده متهمان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری یک سارق مشاعات ساختمانی و کشف 
۲4 فقره سرقت در مناطق مختلف این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی بیان 
داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مشاعات ساختمانی در منطقه کوی کارمندان 
ج، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری  کر
31 این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری با انجام اقدامات پلیسی یک نفر 
را در این رابطه شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
که در تحقیقات به عمل آمده متهم به ۲4 فقره سرقت مشاعات ساختمانی در سطح شهر 
ج اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای  کر
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و از شهروندان خواست در صورت مشاهده 

و برخورد با هرگونه موارد مشکوك مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ اطلاع دهند.

دستگیری سارق مشاعات ساختمانی قتل با انگیزه سرقت از مقتول


